债券代码: 185756. SH 债券代码: 182801. SH 债券代码: 115321. SH 债券代码: 254176. SH 债券代码: 254177. SH 债券代码: 254606. SH 债券代码: 254388. SH 债券代码: 255665. SH 债券代码: 255944. SH 债券简称: 22 濮阳 01 债券简称: 22 濮阳 04 债券简称: 24 濮阳 01 债券简称: 24 濮阳 02 债券简称: 24 濮阳 03 债券简称: 24 濮阳 04 债券简称: 24 濮阳 D1 债券简称: 24 濮阳 05 债券简称: 24 濮阳 06

# 濮阳投资集团有限公司 关于变更会计师事务所的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

## 一、原会计师事务所概况

名称:亚太(集团)会计师事务所(特殊普通合伙)

统一社会信用代码: 911100000785632412

住所:北京市丰台区丽泽路 16 号院 3 号楼 20 层 2001

经营范围:审查企业会计报表、出具审计报告;验证企业资本,出具验资报告;办理企业合并、分立、清算事宜中的审计业务,出具有关报告;基本建设年度财务决算审计;代理记账;会计咨询、税务咨询、管理咨询、会计培训;法律、法规规定的其他业务。(市场主体依法自主选择经营项目,开展经营活动;依

法须经批准的项目, 经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动; 不得从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。)

#### 二、变更情况概述

(一)变更原因、原中介机构停止履行职责时间

公司与原审计机构亚太(集团)会计师事务所(特殊普通合伙)合作期限到期,合同约定的审计事项已全部履行完毕。经重新选聘,公司聘请浙江德威会计师事务所(特殊普通合伙)担任公司 2024 年度财务报表审计机构,相关服务协议已正式签订。此项变更于公司与新任中介机构签署业务约定书之日起生效。

(二)变更程序履行情况及其合法合规情况

变更程序已通过本公司内部有权决策机构的审议,变更决策按照公司决策程序,符合公司法和公司章程有关规定。

(三)新任中介机构的基本信息、执业资格、被立案调查或 行政处罚情况

名称: 浙江德威会计师事务所(特殊普通合伙)

统一社会信用代码: 91330200MABXY4RW76

住所:浙江省宁波市海曙区月湖街道和义路 77 号 4-6、4-7、4-8

经营范围:许可项目:注册会计师业务(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以审批结果为准)。一般项目:社会稳定风险评估;财务咨询;资产评估;招投标代理服务;企业管理咨询;工程管理服务;财政资金

项目预算绩效评价服务; 政策法规课题研究; 税务服务; 信息咨询服务(不含许可类信息咨询服务)(除依法须经批准的项目外, 凭营业执照依法自主开展经营活动)。

执业资格:浙江德威会计师事务所(特殊普通合伙)拥有会计师事务所执业资格。根据中国注册会计师协会发布的《从事证券服务业务会计师事务所名单(截至2023年4月10日)》,浙江德威会计师事务所(特殊普通合伙)已在财政部、证监会备案,具备证券服务从业的资质。

近三年浙江德威会计师事务所(特殊普通合伙)因执业行为 受到行政处罚 0 次、监督管理措施 0 次、自律监管措施 0 次和纪 律处分 0 次,不存在暂停或禁止浙江德威会计师事务所(特殊普 通合伙)从事证券相关业务的处分。

#### (四)协议签署情况及约定的主要职责

公司已与浙江德威会计师事务所(特殊普通合伙)签署《审计业务约定书》,聘请其为公司2024年度的审计机构,具体审计职责将以双方业务约定书约定为准。

(五)变更生效时间、新任中介机构履行职责起始日期 本次会计师变更已于 2024 年 10 月生效,原会计师事务所停 止履职,新任会计师事务所已开始履行职责。

#### 三、移交办理情况

截至本公告发布之日,变更前后的会计师事务所已对接沟通, 相关业务的移交工作已完成。

## 四、本次变更的影响

本次变更会计师事务所属于公司日常经营活动,对公司的盈利能力和偿债能力无重大不利影响。

特此公告。

(本页无正文,为《濮阳投资集团有限公司关于变更会计师事务 所的公告》之盖章页)

濮阳投资集团有限公司 2024年 10 月 25日